
GrRETO 

ORDENANZA INe. .2889.— 

DE 

2 11 + 
Nceuentra se 

1 L E IY g 
E nala ANOTOTD z7 MUI 

J J 
ERRPO REO y Cd a 

DT h 
MA LUIS MA T, D r 

= 
- 
» 

re 

honró su ue 

o
 

omuna 
a 
J ( la al frente de 

LUIS MARIA n do 

*
A
 

Dy o
 

»l 
O
 
O
 
Ú
 

o] ===—=——————tura No 9, 

ed 1 rederal - 
d 

o
 — aa o 

NANZA Ne 2889.-— 
En 
e — ORD 

de 1962.— lo 1 ju La Plata, 5 de 

trado er 
/'j'¡ 

gís Re 

de Personal.- 

es copia 
Vn (D…l…¿… 3490 



ORDENANZA Ne, _PEORETO N* 2799.- 

LA PLATA, 15 de junio de 1962.- 

kpte.4032/32406/62 

Municipalided: LA PLATA 

Motivo: Decreto-Ordenanza por el que se renueva por el término 

CINCUENTA (50) años, la sepultura N*9, Sección 6a. Tablón %, 

común del Cementerio local, donde descansan los restos del ex- 

dente Municipal Don LUIS MARIA BERRO.— 

Vistas las presentes acetuaciones por las 

solicita la aprobación de un Decreto-Ordenanza; atento los inform 

producidos y de conformidad con lo establecido en las disposi 

legales vigentes; 

EL COMISIONADO FEDERAL EN LA PROVINCIA DE 

BUENOS AIRES 

DECRETA: 

Art., 10%.,- dApruébase el Decreto-Ordenanza dictado por el Comisionado 

m—=—————— Municipal del Partido precitado especificado en e 

fe, rubricado por la Dirección de Asuntos Municipales, obrani 

jas l.- 

Art., 20.- Comuníquese, publíquese, dése al Registro y "Bole 

, a sus efectos, remítase a la Municipalidad recurrente.— b uE 

Fdo., NAZARENO MERBILHAA- Comisionado Federal de la Pcia. de 

Aires.— - 

DECRETO N9 ?799.— 


